Заведующему МБДОУ МО

г. Краснодар " Детский сад № 105"

Беспятовой С. А.

от ______________________________

________________________________

                          (Ф.И.О. родителя)

адрес проживания:________________

________________________________

________________________________

№ телефона:_____________________

Заявление

       Прошу Вас перечислить оставшуюся сумму родительской платы за

содержание моего ребенка _________________________________________

__________________________________________________________________
                                                                                (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в размере _________________________________________________________

на мой расчетный счет_____________________________________________

дата___________

подпись____________